
   令和６年５月２４日 

 

新原小学校運営協議会委員 様 

 

浜松市立新原小学校長  中村 憲司 

   

新原小学校運営協議会臨時会の開催について 

（みどりっ子育成協議会） 

 

日頃より学校の教育活動につきまして温かな御支援をいただき、心より御礼申

し上げます。 

このたび、標記の件につきまして下記のように開催することにいたしました。 

御多用の折とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年６月１４日（金）１４時００分～１６時００分 

 

２ 会 場  新原小学校パソコン室 

 

３ 協議の内容 

○ 本校児童の交通事故を受けて 

 

４ その他 

○  欠席の場合は事前に学校まで御連絡をいただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 担当：教頭 二橋久美子  

電話：５８９－８３２７ 


